
    

 

Σελίδα 1 από 25 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: Προσλήψεις 875 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, 
ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 στη Β/θμια Εκπαίδευση ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  
ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001975 του Ε. Π. 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65 Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις». 

β. Των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

γ. Των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις». 
δ. Του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει. 
ε. Του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 
ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει. 

στ. Του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού − 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
ισχύουν. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Δούκα Ε., Ρέτσος Κ., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442789,2387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  14 Σεπτεμβρίου 2016 
 
Αριθ. Πρωτ. 148589/Ε2 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 2 από 25 

ζ. Του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 
Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις». 
η. Τις διατάξεις του άρθρου 52 του ν. 4115/2013 (ΦΕΚ 24/Α΄/30.01.2013), όπως ισχύει. 

θ. Του άρθρου 28, παρ. 2.α., 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση 
της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως ισχύουν, 

ι. Του άρθρου 11, παρ. 2, υποπαρ. 12 του ν. 4229/2014 (ΦΕΚ 8/Α΄/10.1.2014) «Άδεια 
εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστάσεων – Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις». 

ια. Του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 

ιβ. Του άρθρου 50 του ν. 4386/2016 (ΦΕΚ 83/Α΄/11.5.2016) «Ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις». 
ιδ. Του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών 
της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν σε 
θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.9.2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/Β’/17.4.2003 ) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 128005/Δ2/8.8.2014 (ΦΕΚ 2217/Β΄/13.08.2014) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29-6-2016 (ΦΕΚ 2087/Β΄/7-7-2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.7.2016 (ΦΕΚ 2218 τ.Β΄/18.7.2016 - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: ««Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και 
πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 
2016-2017». 

8. Την αριθ. πρωτ. 10520/5.8.2016 (ΑΔΑ: ΨΑΒΥ4653Ο7-ΜΝ0) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017», με Κωδικό ΟΠΣ 5001975, του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020».  

9. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως ισχύει. 
10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017». 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΑΒΥ4653Ο7-ΜΝ0
ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 3 από 25 

11. Την αριθ. πρωτ. 148569/Ε2/14-9-2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 
προσωρινών αναπληρωτών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης Β/θμιας Εκπαίδευσης κλάδων 
ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 σχολικού έτους 
2016-2017». 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη 875 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων ΠΕ01.50, ΠΕ02.50, ΠΕ03.50, ΠΕ04.50, ΠΕ09.50, 

ΠΕ10.50, ΠΕ13.50 και ΠΕ19-20.50 Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους  

ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της 

Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001975 του Ε. Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό 

έτος 2016-2017, όπως αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες: 
 

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΟΥΛΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ01.50 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.50 2 Β-Ηρακλείου 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01.50 3 Β-Δυτ. Αττικής 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01.50 5 Β-Αχαΐας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.50 11 Β-Αιτωλ/νίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ02.50 1 Β-Ιωαννίνων 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 2 Β-Ιωαννίνων 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 3 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΡΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 4 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΚΑΛΗ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 5 Β-Α΄ Μαγνησίας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΜΠΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 6 Β-Α΄ Πειραιά 

7 BRAILE ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 7 Β-Δ΄ Αθήνας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΕΤΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ02.50 8 Β-Α΄ Πειραιά 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 9 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 10 Β-Ιωαννίνων 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 11 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 12 Β-Ιωαννίνων 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 13 Β-Ιωαννίνων 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΟΥΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΠΕ02.50 14 Β-Β΄ Αθήνας 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 15 Β-Γ΄ Αθήνας 

16 BRAILE ΜΑΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 16 Β-Δ΄ Αθήνας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 17 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 18 Β-Ηρακλείου 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 19 Β-Α΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 4 από 25 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΠΟΥΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 20 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΛΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 21 Β-Ηρακλείου 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΝΙΚΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 22 Β-Σερρών 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 23 Β-Καβάλας 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 24 Β-Λάρισας 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 25 Β-Α΄ Λέσβου 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 26 Β-Πιερίας 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 27 Β-Α΄ Μαγνησίας 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΗ-ΠΟΛΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 28 Β-Δ΄ Αθήνας 

29 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΚΛΟΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 29 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

30 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 30 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02.50 31 Β-Φλωρινας 

32 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΧΡΟΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 32 Β-Α΄ Αθήνας 

33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΗΓΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 33 Β-Αχαΐας 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΟΥΖΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 34 Β-Α΄ Αθήνας 

35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΠΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 35 Β-Α΄ Ευβοίας 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΠΕ02.50 36 Β-Πιερίας 

37 BRAILE ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 37 Β-Δ΄ Αθήνας 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΛΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΝΕΑΡΧΟΣ ΠΕ02.50 38 Β-Α΄ Ευβοίας 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 39 Β-Ιωαννίνων 

40 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΕΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 40 Β-Χανίων 

41 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΣΥΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 41 Β-Τρικάλων 

42 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 42 Β-Γ΄ Αθήνας 

43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΑΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 43 Β-Αχαΐας 

44 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 44 Β-Αρτας 

45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 45 Β-Β΄ Μαγνησίας 

46 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 46 Β-Ηρακλείου 

47 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 47 Β-Θεσπρωτίας 

48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ02.50 48 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 49 Β-Δ΄ Αθήνας 

50 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ02.50 50 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

51 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 51 Β-Β΄ Αθήνας 

52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΑΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 52 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

53 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 53 Β-Β΄ Αθήνας 

54 BRAILE ΑΧΟΥΛΙΑ ΡΑΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 54 Β-Δ΄ Αθήνας 

55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 55 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

56 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 56 Β-Κορινθίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 5 από 25 

57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΕΛΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 57 Β-Κορινθίας 

58 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 58 Β-Εβρου 

59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΓΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 59 Β-Α΄ Λέσβου 

60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 60 Β-Β΄ Αθήνας 

61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΪΣΗ ΕΛΙΝΤΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ02.50 61 Β-Α΄ Μαγνησίας 

62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 62 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 63 Β-Α΄ Λέσβου 

64 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 64 Β-Αχαΐας 

65 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 65 Β-Ηλείας 

66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 66 Β-Δ΄ Αθήνας 

67 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 67 Β-Α΄ Μαγνησίας 

68 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΕΣΗ ΡΟΥΣΑ-ΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02.50 68 Β-Δ΄ Αθήνας 

69 BRAILE ΡΙΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02.50 69 Β-Δ΄ Αθήνας 

70 BRAILE ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02.50 70 Β-Δ΄ Αθήνας 

71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΤΙΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 71 Β-Αχαΐας 

72 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΣΑΠΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 72 Β-Γ΄ Αθήνας 

73 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 73 Β-Τρικάλων 

74 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 74 Β-Γ΄ Αθήνας 

75 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΠΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 75 Β-Α΄ Μαγνησίας 

76 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΝΘΟΣ ΠΕ02.50 76 Β-Β΄ Αθήνας 

77 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 77 Β-Γρεβενών 

78 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 78 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

79 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΣΑΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02.50 79 Β-Θεσπρωτίας 

80 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 80 Β-Γ΄ Αθήνας 

81 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 81 Β-Α΄ Χίου 

82 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΚΟΠΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 82 Β-Πρέβεζας 

83 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 83 Β-Γ΄ Αθήνας 

84 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 84 Β-Δ΄ Αθήνας 

85 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 85 Β-Δ΄ Αθήνας 

86 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 86 Β-Αρτας 

87 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΒΕΚΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 87 Β-Α΄ Ευβοίας 

88 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 88 Β-Αχαΐας 

89 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ02.50 89 Β-Αχαΐας 

90 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ02.50 90 Β-Κοζάνης 

91 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.50 91 Β-Δ΄ Αθήνας 

92 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΛΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 92 Β-Δ΄ Αθήνας 

93 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 93 Β-Α΄ Πειραιά 

94 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΩΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 94 Β-Ηρακλείου 

95 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 95 Β-Καρδίτσας 

96 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 96 Β-Δ΄ Αθήνας 

97 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΤΑΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 98 Β-Α΄ Πειραιά 

98 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 102 Β-Κορινθίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 6 από 25 

99 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 103 Β-Αχαΐας 

100 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 105 Β-Ηρακλείου 

101 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΒΑΡΖΑΚΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 106 Β-Γ΄ Αθήνας 

102 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 107 Β-Λακωνίας 

103 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΑΒΕΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 108 Β-Ηρακλείου 

104 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΗ ΦΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 110 Β-Λάρισας 

105 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΣΙΜΠΛΙΑΡΙΔΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 112 Β-Αχαΐας 

106 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ02.50 114 Β-Εβρου 

107 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 115 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

108 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 117 Β-Φθιώτιδος 

109 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 118 Β-Ξάνθης 

110 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 119 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

111 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 120 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

112 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΔΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 122 Β-Χανίων 

113 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 123 Β-Θεσπρωτίας 

114 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 124 Β-Κέρκυρας 

115 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΦΦΕΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 126 Β-Ηρακλείου 

116 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 127 Β-Αρτας 

117 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 128 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

118 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 129 Β-Αρτας 

119 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 130 Β-Ρεθύμνου 

120 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 131 Β-Κορινθίας 

121 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 132 Β-Τρικάλων 

122 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΑΝΔΑΡΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 135 Β-Α΄ Ευβοίας 

123 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΜΠΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 136 Β-Κοζάνης 

124 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 138 Β-Αχαΐας 

125 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 139 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

126 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΣΔΑΡΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 140 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

127 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 141 Β-Μεσσηνίας 

128 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 142 Β-Κιλκίς 

129 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 143 Β-Α΄ Μαγνησίας 

130 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 144 Β-Αιτωλ/νίας 

131 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΕΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 145 Β-Α΄ Λέσβου 

132 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΒΑΛΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 147 Β-Α΄ Λέσβου 

133 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 148 Β-Α΄ Μαγνησίας 

134 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.50 149 Β-Α΄ Ευβοίας 

135 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 150 Β-Λευκάδας 

136 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 151 Β-Ηρακλείου 

137 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΟΥΦΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ02.50 152 Β-Κορινθίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 7 από 25 

138 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΥΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.50 153 Β-Α΄ Ευβοίας 

139 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ-ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02.50 155 Β-Α΄ Μαγνησίας 

140 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΙΡΙΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 156 Β-Α΄ Λέσβου 

141 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΧΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 157 Β-Ευρυτανίας 

142 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΕΜΟΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.50 159 Β-Κέρκυρας 

143 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 160 Β-Καρδίτσας 

144 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΚΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 161 Β-Πέλλας 

145 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 162 Β-Χανίων 

146 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΔΟΚΑ ΕΛΒΙΡΑ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΠΕ02.50 163 Β-Αργολίδας 

147 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 164 Β-Α΄ Μαγνησίας 

148 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 165 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

149 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 168 Β-Αρτας 

150 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΖΑΡΕΤΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΡΤΑΝ ΠΕ02.50 169 Β-Ροδόπης 

151 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02.50 172 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

152 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 173 Β-Ρεθύμνου 

153 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 174 Β-Τρικάλων 

154 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 175 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

155 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΟΥΓΓΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02.50 176 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

156 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 177 Β-Ροδόπης 

157 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 178 Β-Ημαθίας 

158 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 179 Β-Ημαθίας 

159 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02.50 181 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

160 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02.50 182 Β-Κέρκυρας 

161 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 184 Β-Αιτωλ/νίας 

162 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΦΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 185 Β-Χανίων 

163 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΕΦΤΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 186 Β-Σερρών 

164 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 187 Β-Βοιωτίας 

165 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 188 Β-Ηρακλείου 

166 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 189 Β-Ηρακλείου 

167 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΟΥΜΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 190 Β-Α΄ Σάμου 

168 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 191 Β-Σερρών 

169 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΖΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 192 Β-Καβάλας 

170 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ02.50 193 Β-Α΄ Μαγνησίας 

171 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 194 Β-Λασιθίου 

172 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 195 Β-Ηρακλείου 

173 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 197 Β-Ηρακλείου 

174 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΙΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 198 Β-Β΄ Σάμου 

175 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 199 Β-Κιλκίς 

176 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 202 Β-Ηλείας 

177 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 203 Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 8 από 25 

178 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 205 Β-Μεσσηνίας 

179 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΛΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02.50 206 Β-Αργολίδας 

180 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΕΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 208 Β-Κοζάνης 

181 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 209 Β-Αρτας 

182 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 211 Β-Γρεβενών 

183 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΜΠΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 212 Β-Α΄ Μαγνησίας 

184 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΗΒΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 214 Β-Αιτωλ/νίας 

185 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΔΙΜΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 215 Β-Α΄ Μαγνησίας 

186 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 216 Β-Τρικάλων 

187 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΡΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 218 Β-Καρδίτσας 

188 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 219 Β-Ηρακλείου 

189 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΑΓΚΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 222 Β-Ηλείας 

190 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 223 Β-Κιλκίς 

191 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 224 Β-Κοζάνης 

192 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΒΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 225 Β-Πέλλας 

193 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΥΦΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02.50 226 Β-Καστοριάς 

194 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΝΕΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 227 Β-Ξάνθης 

195 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΙΚΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 228 Β-Α΄ Σάμου 

196 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΤΡΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 229 Β-Καρδίτσας 

197 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 231 Β-Καρδίτσας 

198 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 232 Β-Ηρακλείου 

199 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΟΥΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 233 Β-Αργολίδας 

200 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΡΟΥΦΑΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 234 Β-Ημαθίας 

201 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΔΗΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ02.50 235 Β-Φωκίδας 

202 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 236 Β-Ημαθίας 

203 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 237 Β-Ηρακλείου 

204 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΠΑΚΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 238 Β-Χανίων 

205 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΡΙΟΥ ΛΕΟΝΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 240 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

206 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΧΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 241 Β-Δράμας 

207 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 242 Β-Αργολίδας 

208 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 243 Β-Πέλλας 

209 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 244 Β-Ημαθίας 

210 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 246 Β-Καβάλας 

211 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 248 Β-Αχαΐας 

212 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΓΚΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02.50 249 Β-Α΄ Χίου 

213 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΒΑΝΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02.50 250 Β-Καρδίτσας 

214 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΦΑΝΗ ΣΕΒΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 251 Β-Α΄ Κυκλάδων 

215 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 252 Β-Β΄ Πειραιά 

216 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΙΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 253 Β-Πέλλας 

217 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΡΑΧΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02.50 254 Β-Ηρακλείου 

218 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΜΟΡΑΚΙΩΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 255 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 9 από 25 

219 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΝΤΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 256 Β-Ξάνθης 

220 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΑΤΡΗ ΧΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 257 Β-Πέλλας 

221 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 258 Β-Πρέβεζας 

222 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΟΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 259 Β-Πέλλας 

223 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΚΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 261 Β-Λευκάδας 

224 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 262 Β-Αρκαδίας 

225 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 263 Β-Ρεθύμνου 

226 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΡΜΑΚΙΩΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 264 Β-Λασιθίου 

227 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΕΝΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 267 Β-Εβρου 

228 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 268 Β-Πέλλας 

229 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 269 Β-Φλωρινας 

230 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 270 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

231 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 271 Β-Ηρακλείου 

232 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 272 Β-Πέλλας 

233 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02.50 275 Β-Καρδίτσας 

234 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 276 Β-Καρδίτσας 

235 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 277 Β-Ηλείας 

236 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ02.50 278 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

237 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 280 Β-Ηλείας 

238 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 281 Β-Καβάλας 

239 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 283 Β-Αρτας 

240 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 284 Β-Πέλλας 

241 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 286 Β-Χαλκιδικής 

242 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.50 287 Β-Α΄ Λέσβου 

243 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΖΕΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02.50 288 Β-Β΄ Πειραιά 

244 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 289 Β-Ξάνθης 

245 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΔΑΚΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 291 Β-Κέρκυρας 

246 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΜΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 292 Β-Ξάνθης 

247 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.50 294 Β-Ξάνθης 

248 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 295 Β-Αιτωλ/νίας 

249 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 297 Β-Καρδίτσας 

250 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 298 Β-Ηρακλείου 

251 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΕΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 299 Β-Φθιώτιδος 

252 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 300 Β-Καβάλας 

253 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 302 Β-Α΄ Λέσβου 

254 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 303 Β-Ηλείας 

255 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.50 304 Β-Λευκάδας 

256 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΕΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 305 Β-Χανίων 

257 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ02.50 306 Β-Κέρκυρας 

258 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΚΙΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 309 Β-Φθιώτιδος 

259 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 310 Β-Α΄ Λέσβου 

260 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΦΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 311 Β-Λευκάδας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 10 από 25 

261 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 312 Β-Εβρου 

262 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΤΙΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΡΟΙΣΟΣ ΠΕ02.50 313 Β-Ξάνθης 

263 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 314 Β-Ρεθύμνου 

264 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΤΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02.50 316 Β-Ροδόπης 

265 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 317 Β-Ρεθύμνου 

266 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 318 Β-Χαλκιδικής 

267 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΩΓΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 320 Β-Χαλκιδικής 

268 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 324 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

269 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 327 Β-Δράμας 

270 BRAILE ΜΗΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 329 Β-Αιτωλ/νίας 

271 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΥΛΑΓΚΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 333 Β-Καβάλας 

272 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 334 Β-Ρεθύμνου 

273 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02.50 335 Β-Πρέβεζας 

274 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΜΟΥΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 338 Β-Ξάνθης 

275 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ02.50 340 Β-Καβάλας 

276 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΜΗΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 342 Β-Β΄ Ευβοίας 

277 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 344 Β-Χαλκιδικής 

278 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΚΡΙΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02.50 346 Β-Β΄ Πειραιά 

279 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02.50 347 Β-Χαλκιδικής 

280 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02.50 348 Β-Μεσσηνίας 

281 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02.50 350 Β-Α΄ Σάμου 

282 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΡΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ02.50 352 Β-Κέρκυρας 

283 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΙΤΣΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 354 Β-Χαλκιδικής 

284 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 355 Β-Β΄ Λέσβου 

285 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΑΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 356 Β-Αιτωλ/νίας 

286 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02.50 357 Β-Καβάλας 

287 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΣΕΝΗ ΧΑΪΔΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 358 Β-Καβάλας 

288 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΜΠΟΚΙΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 360 Β-Μεσσηνίας 

289 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 362 Β-Ηρακλείου 

290 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 363 Β-Κέρκυρας 

291 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 365 Β-Μεσσηνίας 

292 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.50 367 Β-Β΄ Λέσβου 

293 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΚΑΒΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 368 Β-Ηλείας 

294 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 369 Β-Ρεθύμνου 

295 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 370 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

296 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 373 Β-Αιτωλ/νίας 

297 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ02.50 375 Β-Ηλείας 

298 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΣΔΟΓΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 377 Β-Χανίων 

299 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 379 Β-Μεσσηνίας 

300 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 383 Β-Αιτωλ/νίας 

301 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΑΡΑΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 384 Β-Ροδόπης 

302 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 385 Β-Αιτωλ/νίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 11 από 25 

303 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΣΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02.50 389 Β-Εβρου 

304 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΚΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 394 Β-Ηλείας 

305 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.50 396 Β-Ηλείας 

306 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.50 402 Β-Καβάλας 

307 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΩΤΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02.50 403 Β-Β΄ Σάμου 

308 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 404 Β-Αιτωλ/νίας 

309 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.50 406 Β-Χανίων 

310 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΥΡΑΛΕΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 407 Β-Ροδόπης 

311 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 409 Β-Β΄ Λέσβου 

312 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΚΑΡΟΥ ΑΓΟΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02.50 410 Β-Καβάλας 

313 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02.50 412 Β-Κέρκυρας 

314 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02.50 414 Β-Ηλείας 

315 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 416 Β-Αιτωλ/νίας 

316 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 417 Β-Εβρου 

317 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02.50 418 Β-Εβρου 

318 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 420 Β-Λακωνίας 

319 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02.50 423 Β-Αιτωλ/νίας 

320 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 427 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

321 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΟΝΗ ΦΛΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 430 Β-Λακωνίας 

322 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.50 440 Β-Ρεθύμνου 

323 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 441 Β-Λακωνίας 

324 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 442 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

325 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02.50 452 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

326 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 456 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

327 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02.50 460 Β-Α΄ Σάμου 

328 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 464 Β-Ρεθύμνου 

329 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02.50 465 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

330 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.50 470 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

331 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 473 Β-Ρεθύμνου 

332 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΓΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 474 Β-Ρεθύμνου 

333 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 477 Β-Ρεθύμνου 

334 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ-
ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02.50 479 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

335 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΦΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.50 480 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

336 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.50 481 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

337 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΙΣΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.50 482 Β-Ζακύνθου 

338 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΠΕ02.50 488 Β-Α΄ Σάμου 

339 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.50 489 Β-Β΄ Σάμου 

1 BRAILE ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΟΣ ΠΕ03.50 1 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 2 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΛΗΝΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 3 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 12 από 25 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 4 Β-Α΄ Μαγνησίας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΑΚΟΣ ΠΕ03.50 5 Β-Ημαθίας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.50 6 Β-Α΄ Μαγνησίας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 7 Β-Αχαΐας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ03.50 8 Β-Αχαΐας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.50 9 Β-Λάρισας 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 10 Β-Α΄ Αθήνας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΜΑΝΟΥΣΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ03.50 11 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 BRAILE ΜΟΘΩΝΑΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 12 Β-Δ΄ Αθήνας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 13 Β-Δ΄ Αθήνας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 14 Β-Α΄ Ευβοίας 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ03.50 15 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΑΓΚΑΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 16 Β-Λάρισας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΟΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 17 Β-Ιωαννίνων 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 18 Β-Κορινθίας 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 19 Β-Γ΄ Αθήνας 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 20 Β-Δ΄ Αθήνας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03.50 21 Β-Καρδίτσας 

22 BRAILE ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 22 Β-Δ΄ Αθήνας 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03.50 23 Β-Α΄ Αθήνας 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 24 Β-Α΄ Πειραιά 

25 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΣΕΝΙΚΛΙΔΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 25 Β-Β΄ Αθήνας 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 26 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

27 BRAILE ΤΟΥΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 27 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΩΤΖΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 28 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

29 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΡΥΤΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 29 Β-Καβάλας 

30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 30 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΠΕΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 31 Β-Γ΄ Αθήνας 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 32 Β-Αργολίδας 

33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 33 Β-Τρικάλων 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 34 Β-Γ΄ Αθήνας 

35 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.50 35 Β-Β΄ Αθήνας 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΕΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 36 Β-Α΄ Πειραιά 

37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΥΛΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 37 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 38 Β-Δ΄ Αθήνας 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 40 Β-Ηρακλείου 

40 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΓΡΟΥΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 41 Β-Αχαΐας 

41 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΓΓΙΛΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 42 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 13 από 25 

42 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 43 Β-Α΄ Ευβοίας 

43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 44 Β-Ιωαννίνων 

44 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03.50 45 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΕΛΑ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 46 Β-Ηλείας 

46 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΕΡΦΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ03.50 47 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

47 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΪΚΟΥ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-
ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 48 Β-Β΄ Αθήνας 

48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.50 49 Β-Κοζάνης 

49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 50 Β-Τρικάλων 

50 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 51 Β-Β΄ Αθήνας 

51 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΕΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 52 Β-Καρδίτσας 

52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΡΟΥΒΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 53 Β-Α΄ Λέσβου 

53 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03.50 54 Β-Β΄ Αθήνας 

54 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 55 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 56 Β-Δυτ. Αττικής 

56 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΖΩΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ03.50 57 Β-Ημαθίας 

57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03.50 58 Β-Α΄ Μαγνησίας 

58 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΕΖΗ ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 59 Β-Σερρών 

59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03.50 60 Β-Ξάνθης 

60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 61 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΙΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 62 Β-Α΄ Αθήνας 

62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 63 Β-Καρδίτσας 

63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 64 Β-Α΄ Μαγνησίας 

64 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 65 Β-Δ΄ Αθήνας 

65 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03.50 66 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΘΕΑΓΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 67 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

67 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 68 Β-Δ΄ Αθήνας 

68 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 69 Β-Δ΄ Αθήνας 

69 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ03.50 70 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03.50 71 Β-Δ΄ Αθήνας 

71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 72 Β-Αχαΐας 

72 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 73 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

73 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 74 Β-Καρδίτσας 

74 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 75 Β-Πιερίας 

75 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΛΕΡΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03.50 76 Β-Α΄ Πειραιά 

76 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 77 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

77 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΘΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 78 Β-Ιωαννίνων 

78 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΖΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03.50 79 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 14 από 25 

79 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 80 Β-Κορινθίας 

80 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 81 Β-Χανίων 

81 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 82 Β-Κοζάνης 

82 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 83 Β-Αρτας 

83 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΡΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 85 Β-Α΄ Ευβοίας 

84 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΚΙΑΡΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 86 Β-Α΄ Πειραιά 

85 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 87 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

86 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 88 Β-Κορινθίας 

87 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 90 Β-Ηρακλείου 

88 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΟΡΟΤΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 91 Β-Πιερίας 

89 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 92 Β-Καβάλας 

90 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 93 Β-Αρτας 

91 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ03.50 94 Β-Ηρακλείου 

92 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 96 Β-Αρτας 

93 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 97 Β-Δράμας 

94 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΒΑΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ03.50 98 Β-Θεσπρωτίας 

95 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 100 Β-Α΄ Μαγνησίας 

96 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 102 Β-Λευκάδας 

97 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΑΚΑΝΑΤΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03.50 104 Β-Κέρκυρας 

98 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 106 Β-Αχαΐας 

99 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 107 Β-Α΄ Μαγνησίας 

100 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΚΑ ΑΓΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 109 Β-Σερρών 

101 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03.50 110 Β-Χανίων 

102 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 111 Β-Μεσσηνίας 

103 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 112 Β-Πρέβεζας 

104 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΦΕΝΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 114 Β-Α΄ Ευβοίας 

105 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03.50 115 Β-Αιτωλ/νίας 

106 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΑΝΤΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 116 Β-Α΄ Μαγνησίας 

107 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03.50 117 Β-Αχαΐας 

108 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 118 Β-Κιλκίς 

109 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΠΕ03.50 119 Β-Ημαθίας 

110 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03.50 120 Β-Ηλείας 

111 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 121 Β-Αιτωλ/νίας 

112 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 122 Β-Χαλκιδικής 

113 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΞΟΥΒΕΡΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ03.50 123 Β-Καβάλας 

114 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 124 Β-Αργολίδας 

115 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 125 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

116 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΣΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 126 Β-Καβάλας 

117 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΛΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 127 Β-Αργολίδας 

118 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ03.50 128 Β-Ευρυτανίας 

119 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΓΙΔΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 130 Β-Χανίων 

120 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03.50 132 Β-Αιτωλ/νίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 15 από 25 

121 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 133 Β-Λευκάδας 

122 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 134 Β-Χανίων 

123 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΙΑΠΑΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 135 Β-Α΄ Σάμου 

124 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ03.50 136 Β-Β΄ Ευβοίας 

125 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ03.50 138 Β-Ηρακλείου 

126 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 140 Β-Ροδόπης 

127 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03.50 141 Β-Β΄ Πειραιά 

128 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΡΟΥΔΑΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 142 Β-Α΄ Χίου 

129 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.50 144 Β-Κέρκυρας 

130 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ03.50 146 Β-Α΄ Μαγνησίας 

131 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΝΤΖΑΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03.50 147 Β-Φθιώτιδος 

132 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 148 Β-Βοιωτίας 

133 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 149 Β-Γρεβενών 

134 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03.50 150 Β-Βοιωτίας 

135 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 151 Β-Πέλλας 

136 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΡΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 152 Β-Καβάλας 

137 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΓΚΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 153 Β-Ρεθύμνου 

138 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΥΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 154 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

139 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03.50 155 Β-Ηλείας 

140 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 156 Β-Χαλκιδικής 

141 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 157 Β-Ηλείας 

142 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΛΩΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 158 Β-Φλωρινας 

143 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΟΥΣΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 159 Β-Φθιώτιδος 

144 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03.50 160 Β-Ρεθύμνου 

145 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 161 Β-Αιτωλ/νίας 

146 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΜΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 163 Β-Πέλλας 

147 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΙΣΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03.50 164 Β-Πέλλας 

148 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 166 Β-Ξάνθης 

149 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03.50 168 Β-Β΄ Σάμου 

150 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 170 Β-Ηρακλείου 

151 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 173 Β-Α΄ Μαγνησίας 

152 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 174 Β-Ρεθύμνου 

153 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 176 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

154 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 179 Β-Ημαθίας 

155 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΠΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 180 Β-Πέλλας 

156 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 181 Β-Α΄ Μαγνησίας 

157 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 182 Β-Γρεβενών 

158 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 187 Β-Αρκαδίας 

159 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 189 Β-Α΄ Λέσβου 

160 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03.50 190 Β-Ηρακλείου 

161 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΣΜΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03.50 191 Β-Χαλκιδικής 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 16 από 25 

162 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 193 Β-Ηλείας 

163 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΜΙΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 195 Β-Α΄ Λέσβου 

164 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 196 Β-Καστοριάς 

165 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ03.50 198 Β-Ροδόπης 

166 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΜΧΟΥΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 200 Β-Β΄ Λέσβου 

167 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΗΠΟΥΡΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ03.50 201 Β-Εβρου 

168 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 202 Β-Καβάλας 

169 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ03.50 203 Β-Ηρακλείου 

170 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 204 Β-Ξάνθης 

171 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΧΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 205 Β-Πέλλας 

172 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΡΕΝΤΖΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΥΡΩΝ ΠΕ03.50 208 Β-Ρεθύμνου 

173 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ03.50 209 Β-Πέλλας 

174 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 211 Β-Ροδόπης 

175 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 214 Β-Μεσσηνίας 

176 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 215 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

177 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 218 Β-Ρεθύμνου 

178 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 220 Β-Πέλλας 

179 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΡΖΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 221 Β-Αιτωλ/νίας 

180 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03.50 222 Β-Α΄ Λέσβου 

181 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 224 Β-Λασιθίου 

182 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 225 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

183 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 226 Β-Λακωνίας 

184 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ03.50 228 Β-Β΄ Λέσβου 

185 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 231 Β-Χαλκιδικής 

186 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΧΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ03.50 232 Β-Εβρου 

187 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΟΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ03.50 233 Β-Χαλκιδικής 

188 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΒΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03.50 238 Β-Λασιθίου 

189 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 240 Β-Ρεθύμνου 

190 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 242 Β-Ρεθύμνου 

191 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 245 Β-Ηρακλείου 

192 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 247 Β-Καβάλας 

193 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΣΔΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03.50 248 Β-Αιτωλ/νίας 

194 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 249 Β-Εβρου 

195 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 254 Β-Φωκίδας 

196 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΙΚΟΣ ΔΡΟΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03.50 258 Β-Χαλκιδικής 

197 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 263 Β-Εβρου 

198 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 264 Β-Λακωνίας 

199 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 266 Β-Ρεθύμνου 

200 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03.50 267 Β-Λευκάδας 

201 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΘΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 272 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 17 από 25 

202 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΒΙΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 273 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

203 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΙΑΤΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 274 Β-Κέρκυρας 

204 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 282 Β-Β΄ Σάμου 

205 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03.50 283 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

206 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΡΤΟΚΟΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 284 Β-Κέρκυρας 

207 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΕΜΗΡΟΥΔΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.50 289 Β-Β΄ Πειραιά 

208 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03.50 290 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

209 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΝΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03.50 294 Β-Β΄ Πειραιά 

210 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 296 Β-Β΄ Μαγνησίας 

211 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΛΙΝΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 297 Β-Α΄ Λέσβου 

212 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΕΡΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 301 Β-Α΄ Σάμου 

213 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 307 Β-Α΄ Σάμου 

214 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03.50 311 Β-Α΄ Κυκλάδων 

215 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03.50 312 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

216 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΙΒΑΔΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03.50 313 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

217 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΙΣΤΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 315 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

218 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03.50 318 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

219 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.50 320 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 1 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΕΡΙΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01.50 2 Β-Ηρακλείου 

3 BRAILE ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 3 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01.50 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 5 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01.50 6 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΑΡΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 7 Β-Πιερίας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 8 Β-Γ΄ Αθήνας 

9 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΛΕΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 9 Β-Β΄ Αθήνας 

10 BRAILE ΛΕΛΙΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 10 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01.50 11 Β-Α΄ Αθήνας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 12 Β-Δ΄ Αθήνας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΥΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 13 Β-Α΄ Αθήνας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.01.50 14 Β-Χανίων 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΙΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 15 Β-Αχαΐας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 16 Β-Α΄ Αθήνας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 17 Β-Καρδίτσας 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΗ ΡΟΔΟΚΛΕΙΑ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.01.50 18 Β-Α΄ Αθήνας 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 19 Β-Α΄ Μαγνησίας 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 20 Β-Αχαΐας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΑΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 21 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΒΛΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01.50 22 Β-Εβρου 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 18 από 25 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 23 Β-Αιτωλ/νίας 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01.50 24 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.01.50 25 Β-Ιωαννίνων 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 26 Β-Α΄ Λέσβου 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΛΛΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01.50 27 Β-Κοζάνης 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΦΤΣΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 28 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

29 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΘΩΜΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01.50 30 Β-Δ΄ Αθήνας 

30 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 31 Β-Αχαΐας 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 32 Β-Δ΄ Αθήνας 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 33 Β-Δ΄ Αθήνας 

33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01.50 34 Β-Α΄ Μαγνησίας 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 35 Β-Α΄ Μαγνησίας 

35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 36 Β-Α΄ Ευβοίας 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01.50 37 Β-Μεσσηνίας 

37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.01.50 40 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 41 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΡΜΗΣ ΠΕ04.01.50 46 Β-Β΄ Ευβοίας 

40 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΝΤΖΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01.50 50 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

41 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΚΟΣΜΑΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 51 Β-Αχαΐας 

42 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΣΧΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 52 Β-Καβάλας 

43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 53 Β-Χανίων 

44 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΒΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 54 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΦΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 55 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

46 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 56 Β-Ηρακλείου 

47 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.01.50 59 Β-Ροδόπης 

48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΑΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01.50 60 Β-Κορινθίας 

49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 61 Β-Α΄ Μαγνησίας 

50 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01.50 62 Β-Κορινθίας 

51 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 63 Β-Χανίων 

52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 64 Β-Κορινθίας 

53 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 65 Β-Πέλλας 

54 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 66 Β-Γρεβενών 

55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΜΚΟΣΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.01.50 67 Β-Ημαθίας 

56 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01.50 68 Β-Χαλκιδικής 

57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01.50 69 Β-Αρκαδίας 

58 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 70 Β-Κέρκυρας 

59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 71 Β-Ημαθίας 

60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 73 Β-Ρεθύμνου 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 19 από 25 

61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01.50 75 Β-Αιτωλ/νίας 

62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 80 Β-Ροδόπης 

63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 81 Β-Λακωνίας 

64 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΘΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01.50 82 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

65 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01.50 83 Β-Α΄ Σάμου 

66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ04.01.50 84 Β-Σερρών 

67 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01.50 85 Β-Αργολίδας 

68 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 87 Β-Ηλείας 

69 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 88 Β-Καβάλας 

70 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 89 Β-Καρδίτσας 

71 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01.50 90 Β-Καβάλας 

72 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΪΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ04.01.50 91 Β-Λακωνίας 

73 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΤΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 93 Β-Ξάνθης 

74 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01.50 94 Β-Τρικάλων 

75 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 95 Β-Πρέβεζας 

76 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01.50 96 Β-Ρεθύμνου 

77 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01.50 97 Β-Ξάνθης 

78 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 100 Β-Β΄ Μαγνησίας 

79 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 102 Β-Αρτας 

80 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 103 Β-Ξάνθης 

81 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΥΡΙΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 105 Β-Καρδίτσας 

82 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01.50 110 Β-Α΄ Λέσβου 

83 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ04.01.50 111 Β-Ρεθύμνου 

84 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.01.50 112 Β-Ηλείας 

85 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.50 113 Β-Ρεθύμνου 

86 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 114 Β-Ηλείας 

87 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΕ04.01.50 120 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

88 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 126 Β-Ρεθύμνου 

89 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΑΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 128 Β-Β΄ Πειραιά 

90 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΛΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 129 Β-Ηλείας 

91 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 133 Β-Δράμας 

92 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΝΤΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01.50 139 Β-Ρεθύμνου 

93 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01.50 142 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

94 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01.50 148 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

95 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΣΚΟΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01.50 151 Β-Α΄ Χίου 

96 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 153 Β-Α΄ Σάμου 

97 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΤΣΙΤΖΟΓΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01.50 159 Β-Β΄ Σάμου 

98 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 173 Β-Α΄ Λέσβου 

99 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01.50 190 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

100 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01.50 201 Β-Α΄ Λέσβου 

101 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01.50 205 Β-Β΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 20 από 25 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.02.50 1 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΤΜΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02.50 2 Β-Πιερίας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 3 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΕΜΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 4 Β-Α΄ Πειραιά 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02.50 5 Β-Γ΄ Αθήνας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02.50 6 Β-Καρδίτσας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 7 Β-Αχαΐας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΛΑΡΜΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02.50 9 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 10 Β-Β΄ Πειραιά 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02.50 11 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΤΣΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.50 12 Β-Κέρκυρας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΖΑΦΛΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 13 Β-Α΄ Μαγνησίας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 14 Β-Ροδόπης 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 15 Β-Κιλκίς 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΥΨΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02.50 16 Β-Τρικάλων 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.02.50 18 Β-Α΄ Μαγνησίας 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΝΘΥΜΟΥ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΣΑΙΑΣ ΠΕ04.02.50 19 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 21 Β-Χανίων 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ04.02.50 23 Β-Χαλκιδικής 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 24 Β-Πέλλας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02.50 25 Β-Κορινθίας 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥΛΙΑΡΕΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02.50 27 Β-Κοζάνης 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 29 Β-Ηρακλείου 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ04.02.50 30 Β-Ηρακλείου 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΑΧΟΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ04.02.50 31 Β-Ηλείας 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02.50 32 Β-Αιτωλ/νίας 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΔΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 35 Β-Α΄ Λέσβου 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02.50 36 Β-Ημαθίας 

29 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 39 Β-Χαλκιδικής 

30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 42 Β-Ιωαννίνων 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 45 Β-Εβρου 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 48 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΙΟΜΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02.50 52 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΛΕΠΙΡΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 54 Β-Ξάνθης 

35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02.50 59 Β-Χαλκιδικής 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.50 66 Β-Χαλκιδικής 

37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.02.50 70 Β-Β΄ Μαγνησίας 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΗΣΟΣ ΠΕ04.02.50 71 Β-Χαλκιδικής 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02.50 74 Β-Δράμας 

40 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02.50 78 Β-Καβάλας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 21 από 25 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.04.50 1 Β-Α΄ Πειραιά 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04.50 2 Β-Κέρκυρας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04.50 3 Β-Αιτωλ/νίας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΛΕΥΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04.50 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04.50 5 Β-Δυτ. Αττικής 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04.50 6 Β-Ηλείας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΜΒΑΚΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.04.50 9 Β-Α΄ Λέσβου 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04.50 13 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04.50 14 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΡΧΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04.50 15 Β-Μεσσηνίας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04.50 16 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04.50 17 Β-Αρτας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΜΛΕΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04.50 20 Β-Πέλλας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04.50 22 Β-Ηρακλείου 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΡΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04.50 24 Β-Ημαθίας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΖΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04.50 30 Β-Ηρακλείου 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΙΣΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04.50 34 Β-Κοζάνης 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.04.50 36 Β-Δράμας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ04.05.50 1 Β-Ημαθίας 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΝΑΣ ΙΑΣΩΝ-ΣΑΦΙΚ ΑΝΤΕΛ ΠΕ04.05.50 2 Β-Α΄ Μαγνησίας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΑΣΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05.50 3 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.05.50 5 Β-Ηρακλείου 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΛΑΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05.50 6 Β-Ηλείας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05.50 7 Β-Κέρκυρας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΠΕ04.05.50 8 Β-Καβάλας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.05.50 9 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΤΑΓΛΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05.50 11 Β-Πέλλας 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05.50 12 Β-Α΄ Πειραιά 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05.50 13 Β-Αιτωλ/νίας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05.50 15 Β-Κοζάνης 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05.50 16 Β-Κορινθίας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05.50 17 Β-Ξάνθης 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΩΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05.50 27 Β-Ροδόπης 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09.50 1 Β-Ιωαννίνων 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΓΕΝΑ ΑΓΛΑΪΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09.50 3 Β-Γ΄ Αθήνας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΙΑΤΣΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09.50 4 Β-Ιωαννίνων 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ09.50 5 Β-Αχαΐας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09.50 7 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΚΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09.50 8 Β-Ηρακλείου 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΙΒΥΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ10.50 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 22 από 25 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 2 Β-Βοιωτίας 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ10.50 3 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ10.50 4 Β-Καβάλας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10.50 5 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 6 Β-Ξάνθης 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΛΑΣΣΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 7 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 9 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΕΛΗΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 10 Β-Α΄ Μαγνησίας 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ10.50 11 Β-Κορινθίας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 12 Β-Πιερίας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 13 Β-Ηρακλείου 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ10.50 14 Β-Δ΄ Αθήνας 

14 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 15 Β-Ρεθύμνου 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΙΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 16 Β-Λάρισας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΦΕΙΡΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 17 Β-Αιτωλ/νίας 

17 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΛΕΜΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 18 Β-Γ΄ Αθήνας 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ10.50 19 Β-Ημαθίας 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ10.50 20 Β-Κιλκίς 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ10.50 21 Β-Κορινθίας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 22 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ10.50 24 Β-Α΄ Πειραιά 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 25 Β-Β΄ Αθήνας 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 26 Β-Ημαθίας 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΚΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 27 Β-Κοζάνης 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΣΤΗΡΙΑΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10.50 28 Β-Ροδόπης 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ10.50 29 Β-Ιωαννίνων 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΕΓΓΕΝΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.50 30 Β-Κοζάνης 

29 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 32 Β-Γ΄ Αθήνας 

30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΔΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 33 Β-Β΄ Αθήνας 

31 BRAILE ΝΤΑΦΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ10.50 34 Β-Γ΄ Αθήνας 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΡΛΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ10.50 35 Β-Δυτ. Αττικής 

33 BRAILE ΣΑΜΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 36 Β-Γ΄ Αθήνας 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 37 Β-Γ΄ Αθήνας 

35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ10.50 38 Β-Α΄ Πειραιά 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΜΑΣΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ10.50 39 Β-Κέρκυρας 

37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ10.50 40 Β-Α΄ Μαγνησίας 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 41 Β-Β΄ Αθήνας 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ10.50 42 Β-Ξάνθης 

40 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10.50 43 Β-Δ΄ Αθήνας 

41 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΕΡΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ10.50 44 Β-Β΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 23 από 25 

42 BRAILE ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10.50 46 Β-Γ΄ Αθήνας 

43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΙΣΒΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ10.50 47 Β-Α΄ Πειραιά 

44 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΔΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10.50 48 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.50 49 Β-Λακωνίας 

46 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ10.50 50 Β-Δυτ. Αττικής 

47 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ10.50 52 Β-Α΄ Ευβοίας 

48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΣΙΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ10.50 54 Β-Φθιώτιδος 

49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 56 Β-Αιτωλ/νίας 

50 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΡΙΒΕΛΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ10.50 58 Β-Μεσσηνίας 

51 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ10.50 59 Β-Β΄ Πειραιά 

52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΜΠΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10.50 60 Β-Ηλείας 

53 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΛΕΝΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10.50 61 Β-Λακωνίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13.50 1 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΟΥΛΤΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ13.50 2 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ13.50 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ13.50 5 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ13.50 6 Β-Πέλλας 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ13.50 8 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ13.50 9 Β-Δράμας 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ13.50 11 Β-Ροδόπης 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ13.50 12 Β-Σερρών 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ13.50 13 Β-Βοιωτίας 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΚΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13.50 14 Β-Δ΄ Αθήνας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ13.50 16 Β-Ηρακλείου 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13.50 17 Β-Μεσσηνίας 

1 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΔΕΛΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 1 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

2 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 2 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 3 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20.50 4 Β-Α΄ Μαγνησίας 

5 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20.50 5 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

6 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΝΤΑΜΑΝΗ ΠΗΓΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 6 Β-Πιερίας 

7 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19.50 7 Β-Α΄ Λέσβου 

8 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.50 8 Β-Α΄ Μαγνησίας 

9 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΤΣΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19.50 9 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

10 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΠΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.50 10 Β-Χαλκιδικής 

11 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19.50 11 Β-Αργολίδας 

12 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 12 Β-Δράμας 

13 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20.50 13 Β-Α΄ Πειραιά 

14 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ20.50 14 Β-Ημαθίας 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 24 από 25 

15 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ20.50 15 Β-Γ΄ Αθήνας 

16 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 16 Β-Τρικάλων 

17 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 17 Β-Ηρακλείου 

18 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ20.50 18 Β-Κοζάνης 

19 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 19 Β-Κοζάνης 

20 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΛΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19.50 20 Β-Αργολίδας 

21 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 21 Β-Λασιθίου 

22 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΣΚΟΥΔΗΣ ΕΙΡΗΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20.50 22 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

23 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 23 Β-Γ΄ Αθήνας 

24 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.50 24 Β-Α΄ Πειραιά 

25 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 25 Β-Ηρακλείου 

26 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ20.50 26 Β-Φθιώτιδος 

27 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20.50 27 Β-Α΄ Ευβοίας 

28 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΒΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ19.50 28 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

29 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΕΡΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ19.50 29 Β-Ηρακλείου 

30 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 30 Β-Κοζάνης 

31 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 31 Β-Βοιωτίας 

32 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΚΙΜΠΑΛΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΠΕ20.50 32 Β-Ημαθίας 

33 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ20.50 33 Β-Εβρου 

34 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΩΤΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ19.50 34 Β-Ηρακλείου 

35 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20.50 35 Β-Καβάλας 

36 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 36 Β-Πέλλας 

37 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΡΙΦΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 37 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

38 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ19.50 38 Β-Κιλκίς 

39 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΤΑΚΗΣ ΑΔΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20.50 40 Β-Β΄ Αθήνας 

40 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19.50 41 Β-Καβάλας 

41 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΚΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19.50 42 Β-Δ΄ Αθήνας 

42 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΡΑΟΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ20.50 43 Β-Πέλλας 

43 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ20.50 44 Β-Αιτωλ/νίας 

44 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΟΥΜΑ ΑΓΑΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 45 Β-Χανίων 

45 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΪΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20.50 46 Β-Εβρου 

46 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20.50 47 Β-Εβρου 

47 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΑΡΒΕΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19.50 48 Β-Αιτωλ/νίας 

48 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΟΥΡΑ ΑΓΑΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 50 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

49 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19.50 51 Β-Β΄ Αθήνας 

50 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΟΜΠΙΛΙΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19.50 52 Β-Αιτωλ/νίας 

51 ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 53 Β-Β΄ Αθήνας 

52 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΛΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19.50 54 Β-Δ΄ Αθήνας 

53 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ19.50 55 Β-Α΄ Πειραιά 

54 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20.50 56 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

55 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΣΟΜΠΕΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ20.50 57 Β-Χανίων 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ



    

 

Σελίδα 25 από 25 

56 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19.50 58 Β-Λασιθίου 

57 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 59 Β-Β΄ Αθήνας 

58 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19.50 60 Β-Δ΄ Αθήνας 

59 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΘΗΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ20.50 61 Β-Β΄ Πειραιά 

60 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΒΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19.50 63 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

61 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΑΜΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 64 Β-Αιτωλ/νίας 

62 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΖΙΑΖΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19.50 65 Β-Αιτωλ/νίας 

63 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19.50 68 Β-Κορινθίας 

64 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΟΣΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19.50 73 Β-Ηλείας 

65 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19.50 74 Β-Β΄ Σάμου 

66 ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19.50 75 Β-Ηλείας 

 

 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τετάρτη 14 έως και την 
Παρασκευή 16 Σεπτεμβρίου 2016, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων 

των οικείων Δ/νσεων σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και 

των Τμημάτων Ένταξης των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους (2016-2017) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 

 

 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ω6814653ΠΣ-1ΟΣ


		2016-09-14T11:29:29+0300
	Athens




